
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº .iJ O /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do HEMO FAU/04/98,

R E SOL V E:

Dispensar, a partir de 29.01.98, por término de
m.andato,o servidor CLAuDIO JOSÉ VILLAR PINHEIRO DE QUEIROZ. da função de
Diretor (CD-4), da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo.

llURO HORHY
Reitor


